
EPN1 10-00-1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

GARENCIERES 1735 GARENCIERES - Le Val 07:20

1732 GARENCIERES - Ecole 07:22

1731 GARENCIERES - Buisson 07:24

ST GERMAIN DE FRESNEY 3319 ST GERMAIN FRESNEY - La Folie 07:27

3320 ST GERMAIN FRESNEY - Mairie 07:30

FRESNEY 7334 FRESNEY - le Bois Giguet 07:35

1708 FRESNEY - RD68 monument 07:40

BOISSET LES PREVANCHES 509 BOISSET PREVANCHES - Ecole 07:45

BRETAGNOLLES 720 BRETAGNOLLES -  Carrefour 4 vents 07:50

BOISSIERE (LA) 5021 BOISSIERE (LA) - Mairie 07:55

SEREZ 3719 SEREZ - Abri Mairie 07:57

SEREZ - Abri M. Robert 08:00

FOUCRAINVILLE FOUCRAINVILLE – Mairie 08:03

BATIGNY 08:10

ST ANDRE DE L'EURE 3129 ST ANDRE L'EURE - Clg les 7 épis 08:15

EPN1 10-01-1

Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

ST ANDRE DE L'EURE 3129 ST ANDRE L'EURE - Clg les 7 épis 17:05

BATIGNY 17:15

FOUCRAINVILLE FOUCRAINVILLE – Mairie 17:17

SEREZ SEREZ - Abri M. Robert 17:19

3719 SEREZ - Abri Mairie 17:22

BOISSIERE (LA) 5021 BOISSIERE (LA) - Mairie 17:24

BRETAGNOLLES 720 BRETAGNOLLES -  Carrefour 4 vents 17:27

BOISSET LES PREVANCHES 509 BOISSET PREVANCHES - Ecole 17:32

FRESNEY 1708 FRESNEY - RD68 monument 17:37

7334 FRESNEY - le Bois Giguet 17:39

ST GERMAIN DE FRESNEY 3320 ST GERMAIN FRESNEY - Mairie 17:42

3319 ST GERMAIN FRESNEY - La Folie 17:45

GARENCIERES 1731 GARENCIERES - Buisson 17:47

1732 GARENCIERES - Ecole 17:48

1735 GARENCIERES - Le Val 17:51

EPN1 10-01-2

Commune Code Point d'arrêt --m-----

ST ANDRE DE L'EURE 3129 ST ANDRE L'EURE - Clg les 7 épis 12:35

BATIGNY 12:45

FOUCRAINVILLE FOUCRAINVILLE – Mairie 12:47

SEREZ SEREZ - Abri M. Robert 12:49

3719 SEREZ - Abri Mairie 12:52

BOISSIERE (LA) 5021 BOISSIERE (LA) - Mairie 12:54

BRETAGNOLLES 720 BRETAGNOLLES -  Carrefour 4 vents 12:57

BOISSET LES PREVANCHES 509 BOISSET PREVANCHES - Ecole 13:02

FRESNEY 1708 FRESNEY - RD68 monument 13:07

7334 FRESNEY - le Bois Giguet 13:09

ST GERMAIN DE FRESNEY 3320 ST GERMAIN FRESNEY - Mairie 13:12

3319 ST GERMAIN FRESNEY - La Folie 13:15

GARENCIERES 1731 GARENCIERES - Buisson 13:17

1732 GARENCIERES - Ecole 13:20

1735 GARENCIERES - Le Val 13:21

EPN1 10 GARENCIERES / St ANDRE         KNS


